
 

Uchwała nr 77/2023 

Zarządu Okręgu w Katowicach 

z dnia 14.12.2023 r. 

 

w sprawie: zmian w uchwale 123/2022 Zarządu Okręgu z dnia 20.12.2022 r. dotyczącej 

ogłoszenia konkursu „Młodzieżowe Koło Roku 2023” 
 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 17 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 123/2022 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

20.12.2022 r. ulega zmianie zapis dotyczący kwot przyznawanych nagród i otrzymuje                 

on nowe brzmienie: 

,,Dla najlepszych kół przewiduje się nagrody: 

 I miejsce do 4000,00 zł, 

 II miejsce do 3500,00 zł, 

 III miejsce do 3000,00 zł, 

 IV miejsce do 2400,00 zł, 

 V miejsce do 2200,00 zł, 

 VI miejsce do 2000,00 zł, 

 VII miejsce do 1700,00 zł, 

 VIII miejsce do 1500,00 zł, 

 IX miejsce do 1200,00 zł, 

 X miejsce do 1000,00 zł,  

 Miejsca XI-XX – nagrody po 500 zł” 

 

§ 2 

Pozostała treść zapisów w załączniku nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. młodzieży     Prezes ZO 

 

      Zbigniew Mośko           Mirosław Winiarski 

 


